3

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2022

                                  № 881

             р.п. Каменоломни

О внесении изменений в постанов-ление Администрации Октябрь-ского района от 14.12.2021 № 1390 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 24.03.2021 №322 «Об организации работы по передаче имущества граждан, признанных безвестно отсутствую-щими, в доверительное управле-ние»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Октябрьского района, руководствуясь частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 14.12.2021 № 1390 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 24.03.2021 №322 «Об организации работы по передаче имущества граждан, признанных безвестно отсутствующими, в доверительное управление», изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района Федосеева С.В.

И.О. Главы Администрации

Октябрьского района

   А.Н. Иванов
постановление вносит управление социальной защиты населения Администрации Октябрьского района

Приложение № 1

к постановлению Администрации Октябрьского района от 13.07.2022 № 881
СОСТАВ

комиссии по определению доверительного управляющего имуществом граждан, признанных безвестно отсутствующими
	Федосеев Сергей Владимирович
	–
	заместитель главы Администрации Октябрь-ского района, председатель комиссии;

	Гоффман Ольга Михайловна
	–
	начальник УСЗН Администрации Октябрь-ского района, заместитель председателя комиссии;

	Новиков Сергей Владимирович
	–
	заведующий сектором организационно-правовой работы УСЗН Администрации Октябрьского района (по согласованию), секретарь комиссии;

	Члены Комиссии:

	Кинзбурский Семен Леонидович
	–
	начальник отдела по правовой и антикоррупционной работе Администра-ции Октябрьского района;

	Матвиенко Наталья Николаевна
	–
	главный специалист отдела компенсаци-онных выплат УСЗН Администрации Октябрьского района (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации Октябрьского района

 Н.Н. Савченко